
ZARZĄD P OW'iATU 
WRZESIŃSKE.GO 

UCHWAŁA NR 706/2020 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃ SKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwaly nr 420/2019 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 
7 listopada 2019 r. w sprawie wyznaczenia Pani Joanny Czubaj do zastępowania 
dyrektora Powiatowej Szkoły Muzycznej I stopnia we Wrześni podczas jego 
nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. 2020 r., poz. 910) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwalę nr 420/2019 Zarządu Powiatu Wrzesinskiego z dnia 7 listopada 
2019 r. w sprawie wyznaczenia Pani Joanny Czubaj do zastępowania dyrektora 
Powiatowej Szkoły Muzycznej I stopnia we Wrześni podczas jego nieobecności. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 roku. 


	Page 1

